
9948 Martes 11 septiembre 2001 BOE núm. 218

TRANSPORTES INTERURBANOS
DE TENERIFE, SOCIEDAD
ANÓNIMA, UNIPERSONAL

«Transportes Interurbanos de Tenerife, Sociedad
Anónima», unipersonal, procede a licitación pública
por procedimiento abierto de un contrato de sumi-
nistro para la adquisición de un sistema de ayuda
a la explotación para una flota de 520 autobuses,
suministro e instalación escalonada. Finalización
estimada en 2003. Fecha límite de recepción 1 de
octubre de 2001.

Santa Cruz de Tenerife, 30 de agosto de 2001.—El
Director Gerente.—45.467.

UNIÓN FENOSA
DISTRIBUCIÓN, S. A.

Anuncio periódico indicativo

1. Nombre, dirección, dirección telegráfica y
números de teléfonos y fax de la entidad contratante:
Unión Fenosa Distribución, Compras y Logística,
Capitán Haya, 53, 28020 Madrid, teléfono
91 567 60 00, fax 91 201 51 66.

2. Naturaleza y valor de los productos a sumi-
nistrar:

Cable aislamiento seco aéreo baja tensión,
325.000.000 de pesetas.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO

Cable aislamiento seco subterráneo baja tensión,
350.000.000 de pesetas.

Cable aislamiento seco subterráneo media ten-
sión, 900.000.000 de pesetas.

Cables desnudos aluminio acero, 150.000.000 de
pesetas.

Módu los p re f ab r i cados de hormigón ,
250.000.000 de pesetas.

Terminaciones y empalmes, 150.000.000 de pe-
setas.

Tubería corrugada polietileno, 200.000.000 de
pesetas.

Trafos de potencia R1000 kVA en aceite,
400.000.000 de pesetas.

Madrid, 4 de septiembre de 2001.—José Antonio
Casarrubios González.—45.620.


